
REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA 
Hrvatskih mučenika 3, 43 271 Velika Pisanica 
OIB: 35362315282 
Tel: 043/883-110; 043/883-900 
Fax: 043/883-915 
E – mail: ured@os-velika-pisanica.skole.hr  
 
KLASA: 602-01/25-09/02 
URBROJ: 2103-100-01-25-10 

Velika Pisanica, 9. prosinca 2025. godine 
 
Na temelju članka 12. stavak 5. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-
obrazovnih aktivnosti izvan škole (Narodne novine broj: 67/74, 81/15 i 53/21) Povjerenstvo 
za provedbu javnog poziva za organizaciju Školske ekskurzije 7. i 8. razreda Osnovne škole 
Velika Pisanica i Osnovne škole Mate Lovraka, Veliki Grđevac na roditeljskom sastanku 
održanom 9. prosinca 2025. godine donosi 

ODLUKU O ODABIRU PONUDE 

          Za organizaciju Školske ekskurzije učenika 7. i 8. razreda Osnovne škole Velika 
Pisanica i Osnovne škole Mate Lovraka, Veliki Grđevac u Seget Donji (resort Ekleta 
Medena) odabire se Turistička agencija Molnar travel d.o.o., Ivana Gundulića 12, 43000 
Bjelovar ponuda s cijenom 479,00  € temeljem kriterija iz Javnog poziva 1/25 OŠ Velika 
Pisanica i 2/25 OŠ Mate Lovraka, Veliki Grđevac i temeljem glasovanja roditelja učenika.  

            Odluka o odabiru navedene turističke agencije je konačna i bit će objavljena na 
mrežnim stranicama škole. 

Obrazloženje 

            Povjerenstvo za provedbu javnog poziva za organizaciju Školske ekskurzije 7. i 8. 
razreda i roditelji razrednih odjela 7. i 8. razreda Osnovne škole Velika Pisanica i Osnovne 
škole Mate Lovraka, Veliki Grđevac na roditeljskom sastanku održanom 9. prosinca 2025. 
nakon  provedenog predstavljanja ponuda i glasovanja roditelja konstatira da je 
jednoglasno odabrana Turistička agencija Molnar travel d.o.o., Ivana Gundulića 12, 43000 
Bjelovar. 

Na roditeljskom sastanku sudjelovalo je 30 roditelja. 

Predsjednik povjerenstva: 

Ivan Piria 

 


